
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 01.08.2022г. № 390  

О внесении изменений в постановление 
Администрации города Усть-Илимска от 
28.10.2010г. № 634 

Руководствуясь статьями 34, 36, 39, 43 Устава муниципального образования 

город Усть-Илимск, принимая во внимание пункт 5 Правил раскрытия федеральными 

органами исполнительной власти информации о подготовке проектов нормативных 

правовых актов и результатах их общественного обсуждения, утвержденных поста-

новлением Правительства Российской Федерации от 25.08.2012г. № 851, – 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации города Усть-Илимска от 

28.10.2010г. № 634 «О Порядке разработки и утверждения административных регла-

ментов предоставления муниципальных услуг муниципального образования город 

Усть-Илимск» (далее – постановление) следующие изменения: 

1) в пункте 1.1. слова «министерством экономического развития Иркутской об-

ласти» заменить словами «министерством цифрового развития и связи Иркутской об-

ласти»; 

2) пункт 3 изложить в следующей редакции: 

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя мэра города по экономическому развитию.»; 

3) в приложении к постановлению: 

в абзаце втором пункта 5 цифры «60» заменить цифрами «15». 

2. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, 

возникшие с 01.07.2022г. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», 

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на 

официальном сайте Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

И.о. главы Администрации города         Е.В. Стариков 

 

 

 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/

